
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 34 ČETVRTAK, 17. LIPNJA 2021. GODINA LXVII

2021.

S A D R Ž A J

GRAD ČAZMA
AKTI MANDATNE KOMISIJE

1. Izvješće o provedenim izborima i imeni-
ma izabranih članova Gradskog vijeća
Grada Čazme 1581

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

12. Odluka o izboru Mandatne komisije 1582

13. Odluka o izboru Komisije za izbor i
imenovanja 1583

14. Odluka o izboru predsjednika Gradskog
vijeća Grada Čazme 1583

15. Odluka o izboru potpredsjednice Grad-
skog vijeća Grada Čazme 1583

AKTI GRADONAČELNIKA

4. Odluka o imenovanju zapovjednika Javne
vatrogasne postrojbe Grada Čazme 1584

5. Odluka o imenovanju zapovjednika Va-
trogasne zajednice Grada Čazme 1584

6. Odluka o potvrđivanju imenovanja za-
povjednika Dobrovoljnih vatrogasnih
društava 1584

7. Odluka o imenovanju člana Skupštine
i Predsjedništva Vatrogasne zajednice
Grada Čazme 1585

8. Odluka o imenovanju Stožera civilne
zaštite Grada Čazme 1585

GRAD ČAZMA
AKTI MANDATNE KOMISIJE

1.

I Z V J E Š Ć E
o provedenim izborima i imenima izabranih

članova Gradskog vijeća Grada Čazme

Mandatna komisija na 1. sjednici održanoj dana 
14. lipnja 2021. godine razmatrala je Konačne rezul-
tate izbora za članove Gradskog vijeća Grada Čazme
Gradskog izbornog povjerenstva o provedenim izborima
za članove Gradskog vijeća Grada Čazme održane
16. 5. 2021. godine.

Mandatna komisija utvrđuje sljedeće:
1. Izbori za Gradsko vijeće Grada Čazme prove-

deni su sukladno Zakonu o lokalnim izborima
(»Narodne novine«, broj 144/12, 121/16, 98/12,
42/20 i 37/21).
Gradsko vijeće Grada Čazme ima 13 članova.

2. Sa kandidacijskih lista političkih stranaka iza-
brano je 13 vijećnika i to abecednim redom:
1. BAĆANI NEDELJKA - KANDIDACIJSKA

LISTA GRUPE BIRAČA,

2. BERTEK TATJANA - SOCIJALDEMOKRAT-
SKA PARTIJA HRVATSKE - SDP,

3. BUDANEC VJEKOSLAV - HRVATSKA DE-
MOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ,

4. ĐURAN DAMIR - SOCIJALDEMOKRATSKA
PARTIJA HRVATSKE - SDP,

5. GRČIĆ IGOR - DAMIR BAJS NEZAVISNA
LISTA - DAMIR BAJS NL, GRAĐANSKO
- LIBERALNI SAVEZ - GLAS, HRVATSKA
SELJAČKA STRANKA - HSS, HRVATSKA
STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU, HRVAT-
SKA SELJAČKA STRANKA BRAĆE RADIĆ
- HSS BRAĆE RADIĆ, DEMOKRATI, HR-
VATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI
DEMOKRATI - HNS, NEZAVISNI SELJACI
HRVATSKE - NSH, STRANKA UMIROV-
LJENIKA - SU, BLOK UMIROVLJENICI
ZAJEDNO - BUZ, NARODNA STRANKA -
REFORMISTI - REFORMISTI,

6. HABIJANČIĆ MARIJANA - KANDIDACIJSKA
LISTA GRUPE BIRAČA,

7. JURINA JURICA - KANDIDACIJSKA LISTA
GRUPE BIRAČA,



Stranica 1582 - Broj 34 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 17. lipnja 2021.

8.		 MARINIĆ KRISTIJAN - DAMIR BAJS NE-
ZAVISNA LISTA - DAMIR BAJS NL, GRA-
ĐANSKO - LIBERALNI SAVEZ - GLAS, 
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS, 
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 
- HSU, HRVATSKA SELJAČKA STRANKA 
BRAĆE RADIĆ - HSS BRAĆE RADIĆ, DE-
MOKRATI, HRVATSKA NARODNA STRANKA 
- LIBERALNI DEMOKRATI - HNS, NEZAVISNI 
SELJACI HRVATSKE - NSH, STRANKA UMI-
ROVLJENIKA - SU, BLOK UMIROVLJENICI 
ZAJEDNO - BUZ, NARODNA STRANKA - 
REFORMISTI - REFORMISTI,

9.		 PIRAK DINKO - KANDIDACIJSKA LISTA 
GRUPE BIRAČA,

10.		 SABLJAK MURLIN IVANA - SOCIJALDE-
MOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP,

11.		 SEVER IVICA - KANDIDACIJSKA LISTA 
GRUPE BIRAČA,

12.		 VRANIĆ IVICA - HRVATSKA DEMOKRATSKA 
ZAJEDNICA - HDZ,

13.		 ŽUGAJ IVANA - KANDIDACIJSKA LISTA 
GRUPE BIRAČA,

3.	 Od izabranih kandidata DINKU PIRAK mandat 
miruje sukladno članku 90. Zakona o lokalnim 
izborima.

4.	 Temeljem članka 81. stavka 4. člana predstav-
ničkog tijela izabranog na kandidacijskoj listi 
grupe birača zamjenjuje prvi sljedeći neizabrani 
kandidat, a to je NEVENA PETROVIĆ.

5.	 Kandidat Hrvatske demokratske zajednice Vranić 
Ivica svojom izjavom od 12. 6. 2021. godine 
podnio je ostavku - stavio mandat u mirovanje. 
Hrvatska demokratska zajednica predložila je 
da ga zamijeni kandidat Branko Novković.

6.	 Dužnost članova Gradskog vijeća Grada Čazme 
obavljat će slijedeći vijećnici:
1.		 BAĆANI NEDELJKA - KANDIDACIJSKA 

LISTA GRUPE BIRAČA, 
2.		 BERTEK TATJANA - SOCIJALDEMOKRAT-

SKA PARTIJA HRVATSKE - SDP,
3.		 BUDANEC VJEKOSLAV - HRVATSKA DE-

MOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ,
4.		 ĐURAN DAMIR - SOCIJALDEMOKRATSKA 

PARTIJA HRVATSKE - SDP, 
5.		 GRČIĆ IGOR - DAMIR BAJS NEZAVISNA 

LISTA - DAMIR BAJS NL, GRAĐANSKO 
- LIBERALNI SAVEZ - GLAS, HRVATSKA 
SELJAČKA STRANKA - HSS, HRVATSKA 

STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU, HRVAT-
SKA SELJAČKA STRANKA BRAĆE RADIĆ 
- HSS BRAĆE RADIĆ, DEMOKRATI, HR-
VATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI 
DEMOKRATI - HNS, NEZAVISNI SELJACI 
HRVATSKE - NSH, STRANKA UMIROV-
LJENIKA - SU, BLOK UMIROVLJENICI 
ZAJEDNO - BUZ, NARODNA STRANKA - 
REFORMISTI - REFORMISTI,

6.		 HABIJANČIĆ MARIJANA - KANDIDACIJSKA 
LISTA GRUPE BIRAČA, 

7.		 JURINA JURICA - KANDIDACIJSKA LISTA 
GRUPE BIRAČA,

8.		 MARINIĆ KRISTIJAN - DAMIR BAJS NE-
ZAVISNA LISTA - DAMIR BAJS NL, GRA-
ĐANSKO - LIBERALNI SAVEZ - GLAS, 
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS, 
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 
- HSU, HRVATSKA SELJAČKA STRANKA 
BRAĆE RADIĆ - HSS BRAĆE RADIĆ, DE-
MOKRATI, HRVATSKA NARODNA STRANKA 
- LIBERALNI DEMOKRATI - HNS, NEZAVISNI 
SELJACI HRVATSKE - NSH, STRANKA UMI-
ROVLJENIKA - SU, BLOK UMIROVLJENICI 
ZAJEDNO - BUZ, NARODNA STRANKA - 
REFORMISTI - REFORMISTI,

9.		 NOVKOVIĆ BRANKO - HRVATSKA DEMO-
KRATSKA ZAJEDNICA - HDZ,

10.		 PETROVIĆ NEVENA - KANDIDACIJSKA 
LISTA GRUPE BIRAČA,

11.		 SABLJAK MURLIN IVANA - SOCIJALDE-
MOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP,

12.		 SEVER IVICA - KANDIDACIJSKA LISTA 
GRUPE BIRAČA,

13.		 ŽUGAJ IVANA - KANDIDACIJSKA LISTA 
GRUPE BIRAČA,

7.	 Konstituirajućoj sjednici do izbora predsjednika 
predsjedava prvi izabrani član s kandidacij-
ske liste koja je dobila najviše glasova, a to 
je KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 
kandidatkinja NEDELJKA BAĆANI.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE
MANDATNA KOMISIJA

Čazma, 14. lipnja 2021.

Predsjednica Mandatne komisije
Ivana Žugaj, v.r.

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

12.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 

33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 
144/20) i članka 44. Statuta Grada Čazme (»Službeni 



Broj 34 - Stranica 1583»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 17. lipnja 2021.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-02/21-01/01
URBROJ: 2110-01-01-21-2
Čazma, 14. lipnja 2021.

Predsjedavajuća
Nedeljka Baćani, v.r.

14.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 
144/20) i članka 36. Statuta Grada Čazme (»Službeni 
vjesnik«, broj 13/21), Gradsko vijeće Grada Čazme, 
na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 14. lipnja 
2021. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru predsjednika Gradskog vijeća 

Grada Čazme

Članak 1. 

Za predsjednika Gradskog vijeća Grada Čazme 
izabran je Branko Novković.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 080-01/21-01/01
URBROJ: 2110-01-01-21-1
Čazma, 14. lipnja 2021.

Predsjednik Gradskog vijeća
Branko Novković, v.r.

15.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 
144/20) i članka 36. Statuta Grada Čazme (»Službeni 
vjesnik«, broj 13/21), Gradsko vijeće Grada Čazme, 
na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 14. lipnja 
2021. godine, donijelo je

vjesnik«, broj 13/21), Gradsko vijeće Grada Čazme, 
na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 14. lipnja 
2021. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru Mandatne komisije

Članak 1. 
U Mandatnu komisiju Gradskog vijeća Grada Čaz-

me izabrani su:
1.	 Ivana Žugaj za predsjednicu
2.	 Nevena Petrović za članicu
3.	 Sabljak Murlin Ivana za članicu.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-02/21-01/01
URBROJ: 2110-01-01-21-1
Čazma, 14. lipnja 2021.

Predsjedavajuća
Jadranka Paranos, v.r.

13.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 
144/20) i članka 44. Statuta Grada Čazme (»Službeni 
vjesnik«, broj 13/21), Gradsko vijeće Grada Čazme, 
na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 14. lipnja 
2021. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru Komisije za izbor i imenovanja

Članak 1. 
U Komisiju za izbor i imenovanja Gradskog vijeća 

Grada Čazme izabrani su:
1.	 Marijana Habijančić za predsjednicu
2.	 Damir Đuran za člana
3.	 Vjekoslav Budanec za člana.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Čazme.



Stranica 1584 - Broj 34 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 17. lipnja 2021.

AKTI GRADONAČELNIKA

4.
Na temelju članka 34. Zakona o vatrogastvu (»Na-

rodne novine«, broj 125/19), članka 50. Statuta Grada 
Čazme (»Službeni vjesnik«, broj 13/21), a u skladu 
s Odlukom o osnivanju Javne vatrogasne postrojbe 
Grada Čazme (»Službeni vjesnik«, broj 13/21), na 
temelju prijedloga Upravnog vijeća Javne vatrogasne 
postrojbe Grada Čazme od 6. ožujka 2021. godine te 
prethodne suglasnosti županijskog vatrogasnog za-
povjednika od 22. ožujka 2021. godine, gradonačelnik 
Grada Čazme donosi

O D L U K U
o imenovanju zapovjednika Javne vatrogasne 

postrojbe Grada Čazme 

Članak 1.

Josip Heger imenuje se za zapovjednika Javne 
vatrogasne postrojbe Grada Čazme na mandat od 5 
godina. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADONAČELNIK 

KLASA: 214-01/21-01/01
URBROJ: 2110-01-02/01-21-8
Čazma, 23. ožujka 2021.

Gradonačelnik
Dinko Pirak, prof., v.r.

5.
Na temelju članka 26. Zakona o vatrogastvu (»Na-

rodne novine«, broj 125/19) i članka 50. Statuta Grada 

Čazme (»Službeni vjesnik«, broj 13/21) te u skladu 
sa Statutom Vatrogasne zajednice Grada Čazme, 
gradonačelnik Grada Čazme donosi dana 24. svibnja 
2021. godine, sljedeću 

O D L U K U 
o imenovanju zapovjednika Vatrogasne 

zajednice Grada Čazme 

Članak 1. 
Imenuje se Josip Heger za zapovjednika Vatroga-

sne zajednice Grada Čazme, na mandat od 5 godina. 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Čazme. 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADONAČELNIK

KLASA: 214-01/21-01/01
URBROJ: 2110-01-02/01-21-12
Čazma, 24. svibnja 2021.

Gradonačelnik
Dinko Pirak, prof., v.r.

6.
Na temelju članka 39. Zakona o vatrogastvu (»Na-

rodne novine«, broj 125/19) i članka 50. Statuta Grada 
Čazme (»Službeni vjesnik«, broj 13/21), gradonačelnik 
Grada Čazme donosi dana 24. svibnja 2021. godine, 
sljedeću 

O D L U K U 
o potvrđivanju imenovanja zapovjednika 

Dobrovoljnih vatrogasnih društava 

O D L U K U
o izboru potpredsjednice Gradskog vijeća 

Grada Čazme

Članak 1. 
Za potpredsjednicu Gradskog vijeća Grada Čazme 

izabrana je Ivana Žugaj.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 080-01/21-01/01
URBROJ: 2110-01-01-21-2
Čazma, 14. lipnja 2021.

Predsjednik Gradskog vijeća
Branko Novković, v.r.



Broj 34 - Stranica 1585»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 17. lipnja 2021.

Članak 1. 
Potvrđuje se imenovanje zapovjednika Dobrovoljnih 

vatrogasnih društava, na mandat od 5 godina:
DVD Čazma - Mario Britvić 
DVD Vrtlinska - Antonio Katić 
DVD Lipovčani - Tihomir Žugaj 
DVD Općevac - Palančani - Ivo Kosić. 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će su »Službenom vjesniku« Grada Čazme. 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADONAČELNIK

KLASA: 214-01/21-01/01
URBROJ: 2110-01-02/01-21-13
Čazma, 24. svibnja 2021.

Gradonačelnik
Dinko Pirak, prof., v.r.

7.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20), članka 23. Zakona o vatrogastvu (»Narod-
ne novine«, broj 125/19), članka 50. Statuta Grada 
Čazme (»Službeni vjesnik«, broj 13/21) te u skladu s 
člankom 23. i 30. Statuta Vatrogasne zajednice Grada 
Čazme, gradonačelnik Grada Čazme dana 6. travnja 
2021. godine, donosi 

O D L U K U
o imenovanju člana Skupštine i Predsjedništva 

Vatrogasne zajednice Grada Čazme

Članak 1.
Grad Čazma kojeg zastupa gradonačelnik, ime-

nuje kao predstavnika Grada Čazme na dužnost 
člana Skupštine Vatrogasne zajednice Grada Čazme 
i člana Predsjedništva Vatrogasne zajednice Grada 
Čazme, Marijanu Habijančić iz Vrtlinske 169, OIB: 
42048382162, na mandat od 5 godina.

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Čazme. 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADONAČELNIK 

KLASA: 214-01/21-01/01
URBROJ: 2110-01-02/01-21-10
Čazma, 6. travnja 2021. 

Gradonačelnik
Dinko Pirak, prof., v.r.

8.
Na temelju članka 24. Zakona o sustavu civilne 

zaštite (»Narodne novine«, broj 82/15, 118/18, 31/20 
i 20/21), članka 5. i 6. Pravilnika o sastavu stožera, 
načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, 
zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite 
(»Narodne novine«, broj 126/19 i 17/20) te članka 50. 
Statuta Grada Čazme (»Službeni vjesnik«, broj 13/21), 
gradonačelnik Grada Čazme donosi

O D L U K U
o imenovanju Stožera civilne zaštite 

Grada Čazme 

Članak 1.
Stožer civilne zaštite je stručno, operativno i koor-

dinativno tijelo za provođenje mjera i aktivnosti civilne 
zaštite u velikim nesrećama i katastrofama.

Stožer civilne zaštite obavlja zadaće koje se 
odnose na prikupljanje i obradu informacija ranog 
upozoravanja o mogućnosti nastanka velike nesreće 
i katastrofe, razvija plan djelovanja sustava civilne 
zaštite na svom području, upravlja reagiranjem sustava 
civilne zaštite, obavlja poslove informiranja javnosti 
i predlaže donošenje odluke o prestanku provođenja 
mjera i aktivnosti u sustavu civilne zaštite. 

Radom stožera civilne zaštite jedinice lokalne samo-
uprave rukovodi načelnik stožera, a kada se proglasi 
velika nesreća rukovođenje preuzima gradonačelnik. 

Članak 2.
Gradonačelnik Grada Čazme imenuje sljedeće 

članove Stožera:
1.	 Milan Obranović, glavni čuvar prirode Javne 

ustanove za upravljanje zaštićenim prirodnim 
vrijednostima na području BBŽ - načelnik stožera

2.	 Josip Heger, zapovjednik JVP Grada Čazme - 
zamjenik načelnika stožera 

3.	 Branko Novković, predsjednik Gradskog vijeća 
Grada Čazme

4.	 Olga Donatov Volf, predstavnik Doma zdravlja 
BBŽ za Grad Čazmu

5.	 Danko Stavinoha, voditelj Odjela za preventivne 
i planske poslove Područnog ureda za zaštitu i 
spašavanje Bjelovar

6.	 Tihomir Brnjanec, zamjenik zapovjednika JVP 
Čazma 



Stranica 1586 - Broj 34 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 17. lipnja 2021.

7.	 Mirko Cindić, načelnik Policijske postaje Čazma
8.	 Ivan Beljan, direktor Komunalija d.o.o. Čazma 

i Komunalija vodovoda d.o.o. Čazma
9.	 Elvira Babić Marković, Pročelnica Upravnog 

odjela za društvene djelatnosti i unutarnji nadzor 
Grada Čazme 

10.	 Tomislav Pirak, komunalni redar Grada Čazme 
i predstavnik HGSS-a 

11.	 Dražen Dupor, referent za poljoprivredno ze-
mljište - poljoprivredni redar Grada Čazme 

12.	 Marijan Sudarević, djelatnik Crvenog križa 
Čazma i voditelj službe Pomoć u kući.

Članak 3.
Grad Čazma obavlja administrativne i tehničke po-

slove te osigurava uvjete za rad stožera civilne zaštite. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu odmah, a objaviti će 

se u »Službenom vjesniku« Grada Čazme. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o imenovanju Stožera Civilne zaštite Grada 
Čazme od 19. 3. 2020. godine.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADONAČELNIK

KLASA: 214-01/21-01/02
URBROJ: 2110-01-02/01-21-3
Čazma, 14. lipnja 2021.

Gradonačelnik
Dinko Pirak, prof., v.r.



Broj 34 - Stranica 1587»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 17. lipnja 2021.



Stranica 1588 - Broj 34 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 17. lipnja 2021.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


